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Konu : Staj Seferberliği Projesi Hk.
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

"2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı" 27/10/2020 tarihli 31287 sayılı (mükerrer)
Resmî Gazete'de Cumhurbaşkanı Kararı olarak yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında Başkanlığımızın sorumlu olduğu İstihdam ve Çalışma
Hayatı başlığı altında yer alan 571.2 sayılı tedbirde "Staj Seferberliği Projesi uygulama birliği

." hükmü yer almaktadır.sağlanarak yaygınlaştırılacaktır
Bu nedenle 2021 yılında tüm kamu kurumlarında üniversite öğrencilerine sağlanacak staj

imkânları, Staj Seferberliği Projesi kapsamında Başkanlığımız tarafından ücretsiz olarak kullanımınıza
açılan Kariyer Kapısı Çevrimiçi Platformu üzerinden yürütülecektir.

Uygulama birliğinin sağlanması için 25/12/2020 tarihine kadar;
- Merkez ve taşra teşkilatları da dâhil olmak üzere, 2021 yılı itibari ile üniversite öğrencilerinin

staj başvurularının Staj Seferberliği Projesi kapsamında Kariyer Kapısı üzerinden kabul edileceğine dair
duyurunun tüm kurumların staj ilanlarının yayınlandığı web sayfalarında ve ilgili diğer platformlarda
paylaşılması, (Ek.2'de örnek duyuru metni paylaşılmıştır)

- Kariyer Kapısı'na tanımlamaları yapılmak üzere, Staj Seferberliği Projesini yürütecek
birimlerden biri yönetici biri uzman 2 personelin iletişim bilgilerinin Başkanlığımıza resmi yazı ve
stajseferberligi@cbiko.gov.tr adresine eposta ile gönderilmesi,

- Bakanlık/Başkanlıkların merkez ve taşra birimleri ile kendilerine bağlı, ilgili, ilişkili ve
koordineli kurumlara (yerel yönetim kuruluşlarına Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından) gerekli
duyuruları yapması, her bir kurumun ihtiyaç duyacağı ödeneği Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe
Başkanlığından talep etmesi hususlarında;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.
 

 

Ek:
1 - Dağıtım Listesi
2 - Örnek Duyuru Metni (1 sayfa)

 

T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı
Yetenek Kazanımı ve Organizasyon Dairesi Başkanlığı

Cumhurbaşkanlığı Çankaya Yerleşkesi, Ziaur Rahman Caddesi 06550 Çankaya /
Ankara
Telefon: 0(312) 403 53 75  - 0(312) 525 43 90  Faks  0(312) 525 58 95
KEP Adresi:  iko@hs01.kep.tr

Bilgi için:Habip Mesut Şener
Uzman

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : JBMFSDWL Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/cbiko-ebys
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